EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\ J

FACTURA

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

CZ - 256347
I Ingreso

E858B6BE-BSEB-44F2-AF3A-00E452ED8578

2020-11-03T08:12:55 55770
2020-11-03T08:12:55
00001000000405147715
00001000000406803113

CLIENTE
R.F.C.: AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO

\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias )

GENERALES

COMERCIALES

Moneda Orden Compray Fecha
MXN
Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
1

Forma de Pago

Numero Proveedor

LUGAR DE ENTREGA

f
-

05 Monedero electrénico

Método de Pago

Numero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

\ Cuenta Pago :

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid.

Descripcidon

Valor Unitario

Importe

1.00 50131700 XUN Pza Crema Ent Alpura 49.50 49.50
1.00 50192902 XUN Pza Pasta. Lengua Lm 2 7.50 7.50
1.00 50192901 XUN Pza Pasta Lucchetti Tr 12.80 12.80
1.00 50201706 XUN Pza Nes Clas 225 grs + 96.00 96.00
1.00 50221100 XUN Pza Arroz Bueno Premiu 25.50 25.50
3.00 50465525 XUN Pza Chil Serr La Coste 10.20 30.60
1.00 50465500 XUN Pza Chiles Chipotles S 9.40 9.40
1.00 50191500 XUN Pza Sopa Condensada Ca 27.00 27.00
1.00 50151500 XUN Pza Vita Bot 930 MI 24.90 24.90
1.00 50171800 XUN Pza Salsa Catsup Del M 21.50 21.50
1.00 50171800 XUN Pza Sals Valent 370 MI 8.90 8.90
1.00 14111703 XUN Pza St Petalo Multi 1P 14.14 14.14
1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Petalo 30.95 30.95
1.00 14111704 XUN Pza Hig Petalo Rmax 12 62.07 62.07
2.00 47131811 XUN Pza Det 123 Aloe Vera 18.53 37.06
- Descuento : 14.82
2.00 47131800 XUN Pza Suavizante Suavite 11.77 23.54
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante Stefan 29.74 29.74
Cantidad con Letra

Qui ni ent os veinticinco Pesos 50/ 100 M N Sub- Tot al ] 511.10
Descuent o. ' $ 14. 82
IVA Tras. % 16.00 :$ 29. 22

' $

Sello Digital del CFDI:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

1kQVghV9Z76prgXqOKxBZXYGOFLpUOSisx/s4HHNEYGJJImy+5DGUCtOvgz6CUkEK|p/5hIPx4hDay0TgCyXoxUbW5CxIHgqYA7fIQalov4zK14JGbZQWcl4m
LiAkyKm3IZshF1lar2zCXJgKdpgjrqBOkwQUgXcTApsrYghG5tRtykM1Bydw9Y2Scvhe350T7fFNQF1laH8a3g3pgPO+oldnSIB2ammtsrz7XjkKwApfqgRTn2
15Z7cuelJvmO8XUKIEaalq7jBYZ9uNVv+x7zynXi4WiTD8TpCEYvnlzpekxBDP2UjbJYRhu+4u6KxjaGgCQgSfk2TvHsK2/Et8DORQ==

F9BOXPUyWLh/JCcNp9/VxIWINgevUFtnSKpdmOV5wWNVBZzX60yKh36 TFUP8Ig+XgXpRIGPSHI1UT7AY ZFm+eDtBKYWVPy 7fzKHzu1U4KXiJyS711JzHNRfig)
9Y SrfrS4kFIN+SSqEAz+gJEdAQPtIFIBVmMwR8zeB+xbkWIXjliGKwDN/TIDNMNO16FktAnOV8kkU/tpF44BNfrf6ZbBfxouGxh15J3ff/lzvQLq0s3AHJcBaYd
str/aKvrQYuv0eLXiXcs61BOXZrWh04PtWiJWlinatzPkrqQ7n87rvl+cR8k6/fOIAULhU7ROXce6YNB4DMotFbdtINxUWDanJK8mw==

||1.1|E858B6BE-B8EB-44F2-AF3A-00E452ED8578|2020-11-03T08:12:55|MAS980812UK1|IkQVghV9Z76prgXqOKXxBZXYGOFLpUOSisx/s4HHNEYGJ
Jmy+5DGUCtOvgz6CUK6K|jp/5hiPx4hDay0TqCyXoxUbW5CxIHgqYA7fIQal0v4zKI4IGbZQWcl4mLiAkyKm3IZshF1lar2zCXJgKdpgjrgBOkwQUgXcTApsr
YgbG5tRtykM1Bydw9Y2Scvhe350T7fFNQF1laH8a3g3pgPO+oldnSIB2ammtsrz7XjkKwApfgRTn215Z7cuellvmO8XUKIEaalLq7jBYZOuNVv+x7zynXidWiT
D8TpCEYvnizpekxBDP2UjbJYRhu+4u6KxjaGgCQgSfk2TvHsK2/Et8DORQ==|00001000000405147715||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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